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Côté, Michelle Mathématiques  cotemi@CSViamonde.ca  

Dragancea, 
Svetlana 

Français et études sociales  draganceas@CSViamonde.ca  

Fozing Mekeuo, 
Ghislaine 

Arts et appui enfance en difficulté  fozingmekeuog@CSViamonde.ca  

Foucault, Dona Technologie et mathématiques foucaultd@CSViamonde.ca  

Leblond, Marie-

Hélène  

Français, études sociales leblondm@csviamonde.ca  

Pangheko Koua, 

Mariette Clarisse 

Enseignante ressources panghekokouam@CSViamonde.ca  

Songwa, Eulalie Éducation physique, sciences songwae@csviamonde.ca  

Windmoller, 

Chantal 

English windmollerc@CSViamonde.ca  
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Babin, Loys Français, civisme/choix de carrières babinl@CSViamonde.ca 

Bitchekomi Amang, 
Janine 

Français, PANA bitchekomiamangj@CSViamonde.ca  

Chauvin, Nicholas Technologie, Information et communication technologique  chauvinn@CSViamonde.ca  

Chartrand, Michelle Anglais et anglais pour débutants chartrandm@csviamonde.ca  

Demba Diallo, 
Moudjahidou  

Sciences et actualisation linguistique dembadiallom@CSViamonde.ca  

Fekou Youmbi, 
Valentin 

Orientation fekouyoumbiv@CSViamonde.ca  

Hoover, Ashley 
Marie 

Anglais, basketball et leadership hoovera@CSViamonde.ca  
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Karanfil, Jeffrey Technologie du design, histoire, géographie karanfilj@csviamonde.ca  

Mougou Sandjo, 

Jean 

Biologie et chimie  mougousandjoj@CSViamonde.ca  

Patenaude, Micha Anglais, nutrition patenaudem@CSViamonde.ca  

Prévost, Carolyne Mathématiques, conditionnement physique prevostc@CSViamonde.ca  

Riahi, Abdel-krim Coop, vie active riahia@CSViamonde.ca  

Sanogo, Aboubacar Coordonnateur du BI, mathématiques, physique sanogoa@CSViamonde.ca  

Sebbane, Akim Enseignant ressources 9/12 sebbanem@CSViamonde.ca  

Talbot, Sophie Arts et enfance en difficulté talbotso@csviamonde.ca  

Toumani, Jean-

Pierre 

Actualisation linguistique, introduction au génie informatique 
et fonctions avancées  

toumanij@CSViamonde.ca  
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